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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им В. Солдатова» __
(краткое наименование обраэова-ельном организации»

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности Фармация

Председательствовал: Н. С. Киселева 
(ИО ваилплс!

Ответственный секретарь: Я. С Ромашова____  __
(И& аамияич

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11.06 2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. No 700н 'О номенклатуре 
специальностей специалистов имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование' 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г регистрационный № 39696); 
Приказ Министерс-ва здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. N? 
176н 'О Номенклатуре специальностей спсциагис7ов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации' (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г ретистрационньй № 11634), с изменениями внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Ртхсийоой Федерации от 30 марта 2)10 г М? 199н
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 01.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 30 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 30 
чепоеек(а). завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п ФИО. Результат
1. Абдулов Аджинияз Алавдинович 93%
2. Аблеева Алсу Тагировна 95%
з.| Агеева Анастасия Вадимовна 88%
4. Азаева Сехрая Фармановна 98%

1 - $ Бакиева Фарида Эдуардовна 78%

6, Балдина Диана Булатовна 78%
------------ 7? Белова Ангелина Михайловна 90%

8. Берсенева Алина Эдуардовна 91%
9. Боймирзоев Тохирджон Хомиджонович 95%

10. Волосников Данил Сергеевич 100%
11. Гаджиева Расима Расим кызы 70%
12. Загородникова Анастасия Геннадьевна 91% __
13 Игнесва Лиана Рамилевна 83%■ — - ■ — --
14. Кадрашов Ильяс Алимханович 98%

15. Каримова Карима Вадимовна 100%
16 Лысенко Милена Милена 96%
17. Меркулова Яна Александровна 96%
ГвТ Петросян Ангелина Арменовна 100%
19. Пономарева Лидия Александровна 80%
20. Радаева Мадина Умаровна 76%
21 .Рахимбакиева Валерия Николаевна 100% ___
22 Рахимова Эльвира Анваровна 91%
23 Сайфуллина Регина Рафаэлевна 98% ____
24 Файзуллаев Шахэод Джамшедович 73%_______
25. ■Фисюк Светлана Александровна 88% ____
26 Халилова Анжела Шамилевна 96%
27 Хамитова Лейсан Амировна 95%
28 {Чабарова Диана Рашитовна 75%
29 (Чешкова Диана Вадимовна 95%
30. Янакаева Карина Янмурзаевна_______________________ 70%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году», 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2 О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение

1. По первому вопоосу:



Руководствуясь пунктами 34 - 36. 39. 44 46 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулов Аджинияз Алавдинович Сдано

"Г Аблеева Алсу Тагировна Сдано
3. Агеева Анастасия Вадимовна Сдано
4. Азаева Сехрая Фармановна Сдано
5 Бакиева Фарида Эдуардовна Сдано
6. Балдина Диана Булатовна Сдано
7 Белова Ангелина Михайловна Сдано
8 Берсенева Алина Эдуардовна Сдано
9 Боймирзоев Тохирджон Хомиджонович Сдано

10. Волосников Данил Сергеевич Сдано
11. Гаджиева Расима Расим кызы Сдано
12. Загородникова Анастасия Геннадьевна Сдано
13 Игнеева Лиана Рамилевна Сдано
14. Кадрашов Ильяс Алимханович Сдано
15 Каримова Карина Вадимовна Сдано
16 Лысенко Милена Милена Сдано
17. Меркулова Яна Александровна Сдано
18 Петросян Ангелина Арменовна Сдано
19 Пономарева Лидия Александровна Сдано
20. Радуева Мадина Умаровна Сдано______
21. Рахимбакиева Валерия Николаевна Сдано
22 Рахимова Эльвира Анваровна Сдано
23. '.:аитутг./на Rmnnb ЙЦтлам Сдано
24 Файзуллэев Шахэод Джамшедоаич Сдано
25 Фисюк Светлана Александровна Сдано
26 Халилова Анжела Шамилевна Сдано
27. Хамитова Лейсан Амировна Сдано
28. Чабароаа Диана Рашитовна Сдано
29 Мешкова Диана Вадимовна Сдано
30. Янакаева Карина Янмурзаевна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об а чредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н. 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п ФИО Дата проведения
1 Абдулов Аджинияз Алавдинович 06 07 2021 08:00
2 Аблеева Алсу Тагировна 06 07 2021 08:00
3 Агеева Анастасия Вадимовна 06.07 2021 08:00
4 Азаева Сехрая Фармановна __ _ 06 07 2021 08:00 
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6 Балдина Диана Булатовна 06.07 2021 08:00
7 Белова Ангелина Михайловна 06.07.2021 08 00
8 Берсенева Алина Эдуардовна 06.07 2021 08 00
9 Боймирзоев Тохирджон Хоми Джонович 06.07 2021 08:00

10 Волосников Данил Сергеевич 06.07 2021 08:00
11 Гаджиева Расима Расим кызы 06.07.2021 08:00
12 Загородникова Анастасия Геннадьевна 06.07 2021 08:00
13 .мча Рами........ . ......... 06.07 2021 08:00____
14 Кадрашов Ильяс Алимханович 06.07 2021 08:00____
15 Керимова Карина Вадимовна 06.07 2021 08 00
16 Лысенко Милена Милена 05 37 2021 08 СО
17 Меркулова Яна Александровна 05.07 2021 08:00
18 Петросян Ангелина Арменовна 05.07 2021 08:00
19 Пономарева Лидия Александровна 05.07 2021 08:00
20 Радуева Мадина Умаровна 05.07 2021 08:00
21 Рахимбакмева Валерия г 1и<огаевиа 05.07 2021 08:00
22 Рахимова Эльвира Анваровна 05.07 2021 08:00
23 Сайфуллина Регина Рафаэлевна 05.07.2021 08:00
24 Файзуллаев Шахзод Джамшедович 05.07 2021 08:00
25 Фисюк Светлана Александровна 05.07 2021 08:00
26 Халилова Анжела Шамилевна 05.07 2021 08:00 ___
27 Хамитова Лейсаи Амировна 05.07 2021 08:00
28 Чабарова Диана Рашитовна 05.07 2021 08:00 ___
29 Мешкова Диана Вадимовна 05.07 2021 08:00
30 Янакаева Карина Янмурзаевна 05.07 2021 08:00

Председатель И. С. Киселева

Ответственный секретарь ' ** ' Я. С. Ромашова
(«овчвы (И О


